
Uchwała Nr XXXVIII/293/97
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 27 lutego 1997 r. 

zmieniająca uchwałę Nr VIII/58/94  Rady Miejskiej  Starogardu Gdańskiego z  dnia  8 
grudnia 1994 r. w sprawie ustalenia kryteriów wyboru osób, z którymi będą zawierane 
umowy najmu lokali komunalnych.

Na podstawie art. 5, ust. 3 i art. 30 ustawy z dnia 2 lipca 1994 r. o najmie lokali mieszklanych 
i dodatkach mieszkaniowych (Dz.U. Nr 105, poz.  509) oraz art.  40, ust.  1, art.  41, ust.  1 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (tekst jednolity: Dz.U. Nr 13 z 
1996 r., poz. 74, Nr 58, poz. 261, Nr 106, poz. 496 i Nr 132, poz. 622) Rada Miejska uchwala 
co następuje: 

§ 1

W uchwale Nr VIII/58/94 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 8 grudnia 1994 r. w 
sprawie ustalenia  kryteriów wyboru osób, z  którymi  będą zawierane umowy najmu lokali 
komunalnych wprowadza się następującą zmianę:
- w § 5 w ust. 1 - dodaje się zdanie o treści: „Prezydent Miasta przedstawia Radzie Miejskiej 

do zatwierdzenia skład osobowy Społecznej Komisji Mieszkaniowej”.

§ 2

Rada Miejska w 1997 roku podejmie uchwałę o jakiej mowa w § 1 w terminie do dnia 30 
kwietnia 1997 r. 

§ 3

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca 1997 roku. 
2. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Zarządzie Budynkami Mieszkalnymi 

oraz w biuletynie informacyjnym „GONIEC”. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
       Starogardu Gdańskiego 

     Roman Klin 



Uzasadnienie:

Rada Miejska uchwałą Nr VIII/58/94 z dnia 8 grudnia 1994 r. ustaliła kryteria jakimi nalezy 
się  kierować przy zawieraniu  umów o najem lokalu  socjalnego z  osobami  nie  mającymi 
zaspokojonych potrzeb mieszkaniowych i bedących w niedostatku. 
Zgodnie z uchwałą w oparciu o ustalone w ustawie zasady i przyjęte w uchwale kryteria - 
Komisja Mieszkaniowa ustala każdorazowo listę osób, z którymi umowy najmu w/w lokali 
winny zostać zawierane. Wykaz tych osob powinien zostać przedstawiony Radzie Miejskiej 
celem oceny, czy zachowane zostają kryteria ustawowe i ustalone przez Radę Miejską. 

Za Zarząd Miejski 

       Paweł Piotr Janikowski 
 członek Zarządu 


